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DREJTORIA E INVESTIMEVE TE PUNEVE PUBLIKE

N ot Tirang, mé/ 2019
Lénda: Informacion pér punimet g€ do té zbatohen né objektin
“Bulevardi Zogu i Paré”
hruga ’, Hyrja , Apartamenti
I nderuar.

Bashkia ¢ Tiranés né zbatim t& kontratés s& sipérmarrjes sé punimeve nga “Fusha”
sh.p.k me nr.prot. 10936/9, daté 26.06.2019 ka filluar zbatimin e punimeve me objekt:
«Rehabilitimi i Bulevardit Zogu i I — r&». Punimet do & mbikégyren nga bashkimi i
shogérive “I RI" sh.p.k dhe “Klodioda™ sh.p.k dhe jané parashikuar me nje afat 18
mujor.

Ju informojmé se punimet pér bulevardin parashikojné kthimin e tij ng njé hapésiré &
madhe publike t& pérberé nga njé seri sheshesh publike g€ do & jené t€ aksesueshém
edhe nga vizitorét q&¢ mund t& udh&tojné pér 1€ mésuar pér Shqipériné dhe kulturén
shqiptare, vecanérisht mund t€ pérjetojné harmoniné e natyrés dhe xhepave t€
gjelberuar. Bulevardi do t& jet€ i pérbéré nga korsi kalimit € bigikletave (ajo
ekzistuese), trotuare me njé gjerési mesatare 8 m si dhe 2 korsi kalimi t€ automjeteve
pér t& 2 anét e bulevardit. Vemendje e veganté né kété projekt i &shté kushtuar edhe
rehabilitimit t& fasadavené 1€ dy anét pérgjaté gjithé bulevardit. Viera e plot€ ¢
investimit gé pritet t& realizohet &shté 752, 249,597 leké me t.v.sh.

Pérsa mé sipér ju bashkangjisim planemetri t& punimeve g€ do t€ zbatohen.
Ju falénderojmé pér mirékuptimin,
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Sheshi *Skenderbej”. Nd. 2. Kodi postar 1001 Tirane. Shqipér Tek: +3533 4 228635 www.tirana.al




